
ZARZĄDZENIE Nr 17/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia  13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu schroniska miejskiego dla bezdomnych zwierząt   

 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam Regulamin schroniska miejskiego dla bezdomnych zwierząt w Lubajnach 2         
14-100 Ostróda, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Regulamin schroniska miejskiego dla bezdomnych zwierząt określa organizację  i zasady 
funkcjonowania schroniska. 
 
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz podmiotowi prowadzącemu schronisko miejskie dla 
bezdomnych zwierząt w Lubajnach 2, 14-100 Ostróda, na podstawie umowy zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Ostróda a podmiotem prowadzącym schronisko. 

 
§ 4. Uchyla się zarządzenie Nr 8/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu schroniska miejskiego dla bezdomnych zwierząt.  
  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania zarządzenia.  
 
 
 
 
 
 
 
             Burmistrz Miasta Ostróda  
       
                     Rafał Dąbrowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
. 


